PORTARIA TRT GDG Nº 161/2007

João Pessoa, 04 de junho de 2007.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

025/2007, de 15 de janeiro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de ALEXANDRE GONDIM GUEDES PEREIRA, Diretor da

Secretaria de Recursos Humanos, CJ-03, e VICENTE DE PAULA TEIXEIRA ROCHA, Assessor

Especial da Presidência, CJ-03, à cidade de Natal/RN, no dia 04.06.2007, com retorno  previsto

para o mesmo dia.

            Os servidores irão conhecer o funcionamento da Escola Judicial do TRT 21ª Região, na

cidade supracitada. O veículo a ser utilizado será o VW Santana de placa MNO-9829, que será

conduzido pelo servidor Alexandre Gondim.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos referidos servidores para

ressarcimento de despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DE MELO

Diretor-Geral da Secretaria